

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Vogl GmbH & Co. KG
Hengersberger Str. 195
94469 Deggendorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210703837
Kundennr.: 50951
Datum: 28. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)5409403417
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210704341 vom 28.07.2021; Ihre Referenznr.: AD
WINKELMANN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14909		BÜNTE Ersatzradhalter BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch mit Schweißmutter M12 x 1,75 Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	16,95	50,85
2	72541		Power Tool Driven Pump Power Tool Driven Pump, 0.8 cc, mit 6L Tank Hydraulikpumpe für den Betrieb mit mit Anschraubflansch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	179,00	179,00
3	402897		Halteseil Ø 3 x 365 mm Halteseil Ø 3 x 365 mm, mit beidseitiger 20 mm Schlaufe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	0,99	4,95
5	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg	10	Stück	3,00	30,00
6	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,10 kg	10	Stück	7,00	70,00
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	342,40
						19% MwSt.	65,05
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	407,45



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703837

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 38,10

Lief. an Adresse

Anhänger Vogl GmbH & Co. KG
Hengersberger Str. 195
94469 Deggendorf
Deutschland